
 

Information on this form is collected for property tax and assessment purposes in accordance with The Cities Act. All 
personal information collected is handled and maintained in accordance with The Local Authority Freedom of 
Information and Protection of Privacy Act. Questions regarding protection of personal information may be directed to 
lafoipp@regina.ca.  

 School Tax Declaration for   
Property Owned by Individuals  

 

Complete this form to declare your faith if you are a new property owner or to change an existing 
declaration. Corporate companies must file a “Notice of School Tax Designation for a Company or 
Corporation”.  

School declarations must be signed. Each owner is required to complete their own form.  An individual can 
not split school support. If school support is not indicated, an individual is deemed to be a taxpayer of the 
Public School Division. 

Did you know if you sign up for eProperty, you can complete this request online? Visit Regina.ca 
for information on how to sign up for eProperty.  

ACCO UNT/ PROPERTY I NFORMATION 
 

Property Address:                                                                                             

 

I,  __________________________________________________________________________________ 
               (Property Owner’s name – Please Print) 

having read the information set out in the Notes below, declare as follows: 
1. I am a member of the religious faith that established the Regina Roman Catholic Separate School   

Division No. 81.        Yes                      No   
2. My ownership share in the properties of which I am an owner in the municipality is as follows: 

(a) My ownership share in each property is __________ % 
(b) My ownership share is as set out below: 

Property Address 
Ownership 
Share (%) Property Address 

Ownership 
Share (%) 

        
        

 

Notes: 
1.   Subsection 53(2) of The Education Act, 1995 provides as follows: 
 “Where the minority religious faith, whether Protestant or Roman Catholic, has established a separate school 

division, a property owner is to be assessed with respect to his or her property: 

(a) in the case of a member of the minority religious faith, as a taxpayer of the separate school division; 
(b) in any other case, as a taxpayer of the public school division.” 

2.   Subsection 297(1) of The Education Act, 1995 provides that where a property is “held by two or more persons 
as joint tenants or tenants in common, each holder is to be assessed in proportion to his or her interest in the 
property in the separate or public school division of which he or she is a taxpayer for school purposes.”  

 
SIGNA TU RE  

 
 

    (Property Owner) 
 

SU BMITTI NG T HIS  FORM 

Email:   AssessmentTaxation@regina.ca     Fax:  306-777-6822  
In person 4th floor, City Hall, Queen Elizabeth II Court 2476 Victoria Avenue 
Mail to:      City of Regina 
                  Assessment and Taxation   
                  PO Box 1790                  Regina, SK  S4P3C8 
Questions?  Visit Regina.ca    Email AssessmentTaxation@regina.ca     Call 306-777-7000 
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